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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 
YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 

YARIŞMALARI

SİVAS

Yarışma Bilgileri

2013 DOĞUMLU KIZLAR

09-10-11 HAZİRAN 2023



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1721 24.01.2013
HALİME ECRİN 

ACET
ŞIRNAK 27.53 35.23 28.24 35.23 45

2 1726 2.01.2013 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK 23.63 27.41 29.05 29.05 33

3 1228 4.02.2013 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 26.50 27.67 28.53 28.53 32

4 1276 15.03.2013 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 22.81 24.37 27.46 27.46 29

5 907 3.01.2013 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA 24.15 24.96 23.79 24.96 24

6 1212 3.01.2013 MELİS KARA ERZURUM 22.16 19.83 24.80 24.80 24

7 1559 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 19.58 22.63 21.62 22.63 20

8 845 3.05.2013 MELDA BİLGİ AĞRI 20.89 22.56 15.43 22.56 20

9 1064 2.02.2013 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 20.38 16.57 22.12 22.12 19

10 1704 7.02.2013 MERVE YILDIZ SİVAS 21.65 20.67 14.53 21.65 18

11 838 17.04.2013
HÜMEYRA 

DURSUN
AĞRI 17.81 21.23 13.78 21.23 17

12 1286 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 16.10 18.56 19.56 19.56 14

13 1363 6.01.2013 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 17.20 X 16.73 17.20 9

14 1040 24.03.2013 EZEL ESER BATMAN x 15.75 15.73 15.75 7

- 1283 11.02.2013 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS 0

- 1312 29.12.2013 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS 0

- 1461 12.01.2013 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS 0

Kategori :      2013 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 9:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu A 00.00

KLASMAN

17:09

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1278 23.02.2013 FATMA SEZER GAZİANTEP 24.57 23.80 25.07 25.07 25

2 1049 21.01.2013 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL 24.75 X 22.97 24.75 24

3 1560 2.01.2013 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 21.46 21.90 24.15 24.15 23

4 1211 4.07.2013 GÜLSÜM KARA ERZURUM 13.43 17.96 20.44 20.44 15

5 1490 18.02.2013 EMEL BİNGÖL KOCAELİ X 19.72 17.58 19.72 14

6 974 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 19.16 17.56 16.49 19.16 13

7 1429 1.02.2013 GÜLSÜM TATLI KARS 19.02 13.99 15.99 19.02 13

8 841 18.06.2013 CANSU SARIBUĞA AĞRI 12.44 10.71 18.58 18.58 12

9 1213 3.12.2013 YAĞMUR KARA ERZURUM 13.21 13.93 16.48 16.48 8

10 1262 21.03.2013 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 9.41 13.78 10.04 13.78 5

11 1705 27.03.2013 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 12.19 10.71 12.63 12.63 4

12 854 28.02.2013
BELİNAY 

ALPTEKİN 
AĞRI DNS 0

13 1284 21.01.2013 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS 0

14 1311 15.12.2013 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS 0

15 1313 22.04.2013 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS 0

Kategori :      2013 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 10:15

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu B 00.00

KLASMAN

17:09

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Okulu

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1721 24.01.2013
HALİME ECRİN 
ACET

ŞIRNAK 27.53 35.23 28.24 35.23 45

2 1726 2.01.2013 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK 23.63 27.41 29.05 29.05 33

3 1228 4.02.2013 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 26.50 27.67 28.53 28.53 32

4 1276 15.03.2013 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 22.81 24.37 27.46 27.46 29

5 1278 23.02.2013 FATMA SEZER GAZİANTEP 24.57 23.80 25.07 25.07 25

6 907 3.01.2013 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA 24.15 24.96 23.79 24.96 24

7 1212 3.01.2013 MELİS KARA ERZURUM 22.16 19.83 24.80 24.80 24

8 1049 21.01.2013 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL 24.75 X 22.97 24.75 24

9 1560 2.01.2013 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 21.46 21.90 24.15 24.15 23

10 1559 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 19.58 22.63 21.62 22.63 20

11 845 3.05.2013 MELDA BİLGİ AĞRI 20.89 22.56 15.43 22.56 20

12 1064 2.02.2013 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 20.38 16.57 22.12 22.12 19

13 1704 7.02.2013 MERVE YILDIZ SİVAS 21.65 20.67 14.53 21.65 18

14 838 17.04.2013
HÜMEYRA 
DURSUN

AĞRI 17.81 21.23 13.78 21.23 17

15 1211 4.07.2013 GÜLSÜM KARA ERZURUM 13.43 17.96 20.44 20.44 15

16 1490 18.02.2013 EMEL BİNGÖL KOCAELİ X 19.72 17.58 19.72 14

17 1286 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 16.10 18.56 19.56 19.56 14

18 974 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 19.16 17.56 16.49 19.16 13

19 1429 1.02.2013 GÜLSÜM TATLI KARS 19.02 13.99 15.99 19.02 13

20 841 18.06.2013 CANSU SARIBUĞA AĞRI 12.44 10.71 18.58 18.58 12

21 1363 6.01.2013 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 17.20 X 16.73 17.20 9

22 1213 3.12.2013 YAĞMUR KARA ERZURUM 13.21 13.93 16.48 16.48 8

23 1040 24.03.2013 EZEL ESER BATMAN x 15.75 15.73 15.75 7

24 1262 21.03.2013 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 9.41 13.78 10.04 13.78 5

25 1705 27.03.2013 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 12.19 10.71 12.63 12.63 4

26 1283 11.02.2013 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS 0

27 1312 29.12.2013 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS 0

Yarışma : Fırlatma Topu Genel Sıralama

17:09
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

9 Haziran 2023 10:15

00.00

2013 DOĞUMLU KIZLAR

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



28 1461 12.01.2013 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS 0

29 854 28.02.2013
BELİNAY 
ALPTEKİN 

AĞRI DNS 0

30 1284 21.01.2013 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS 0

31 1311 15.12.2013 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS 0

32 1313 22.04.2013 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS 0



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 974 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 3.83 3.88 3.84 3.88 51

2 1559 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 3.35 3.33 3.07 3.35 33

3 1286 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 3.26 3.27 3.19 3.27 31

4 1726 2.01.2013 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK X 2.93 3.07 3.07 24

5 841 18.06.2013 CANSU SARIBUĞA AĞRI X 3.05 2.46 3.05 23

6 1276 15.03.2013 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 2.81 2.81 2.87 2.87 19

7 1363 6.01.2013 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 2.85 2.79 2.79 2.85 19

8 1704 7.02.2013 MERVE YILDIZ SİVAS 2.44 2.83 2.68 2.83 18

9 1212 3.01.2013 MELİS KARA ERZURUM 2.80 X X 2.80 18

10 1228 4.02.2013 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 2.70 2.30 2.52 2.70 16

11 1040 24.03.2013 EZEL ESER BATMAN 2.53 2.67 2.51 2.67 15

12 1064 2.02.2013 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 2.43 2.30 2.34 2.43 12

- 854 28.02.2013 BELİNAY ALPTEKİN AĞRI DNS 0

- 1283 11.02.2013 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS 0

- 1312 29.12.2013 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS 0

- 1461 12.01.2013 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS 0

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A

Kategori :      2013 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 9:00

RÜZGAR

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1278 23.02.2013 FATMA SEZER GAZİANTEP 3.44 3.34 3.20 3.44 36

2 1560 2.01.2013 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 3.21 2.58 3.32 3.32 32

3 1262 21.03.2013 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 3.14 3.16 3.10 3.16 27

4 1049 21.01.2013 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL X 3.08 2.91 3.08 24

5 1213 3.12.2013 YAĞMUR KARA ERZURUM X 2.92 3.00 3.00 22

6 838 17.04.2013 HÜMEYRA DURSUN AĞRI 2.79 2.96 2.82 2.96 21

7 907 3.01.2013 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA X X 2.87 2.87 19

8 1721 24.01.2013 HALİME ECRİN ACET ŞIRNAK X 2.57 2.84 2.84 18

9 1429 1.02.2013 GÜLSÜM TATLI KARS X 2.83 2.60 2.83 18

10 1211 4.07.2013 GÜLSÜM KARA ERZURUM X 2.25 2.68 2.68 15

11 845 3.05.2013 MELDA BİLGİ AĞRI X 2.58 2.61 2.61 14

12 1705 27.03.2013 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 2.42 X 2.15 2.42 12

13 1490 18.02.2013 EMEL BİNGÖL KOCAELİ X X 2.35 2.35 11

- 1284 21.01.2013 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS 0

- 1311 15.12.2013 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS 0

- 1313 22.04.2013 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS 0

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama B

Kategori :      2013 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 10:15

RÜZGAR

17:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 974 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 3.83 3.88 3.84 3.88 51

2 1278 23.02.2013 FATMA SEZER GAZİANTEP 3.44 3.34 3.20 3.44 36

3 1559 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 3.35 3.33 3.07 3.35 33

4 1560 2.01.2013 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 3.21 2.58 3.32 3.32 32

5 1286 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 3.26 3.27 3.19 3.27 31

6 1262 21.03.2013 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 3.14 3.16 3.10 3.16 27

7 1049 21.01.2013 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL X 3.08 2.91 3.08 24

8 1726 2.01.2013 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK X 2.93 3.07 3.07 24

9 841 18.06.2013 CANSU SARIBUĞA AĞRI X 3.05 2.46 3.05 23

10 1213 3.12.2013 YAĞMUR KARA ERZURUM X 2.92 3.00 3.00 22

11 838 17.04.2013 HÜMEYRA DURSUN AĞRI 2.79 2.96 2.82 2.96 21

12 1276 15.03.2013 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 2.81 2.81 2.87 2.87 19

13 907 3.01.2013 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA X X 2.87 2.87 19

14 1363 6.01.2013 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 2.85 2.79 2.79 2.85 19

15 1721 24.01.2013 HALİME ECRİN ACET ŞIRNAK X 2.57 2.84 2.84 18

16 1704 7.02.2013 MERVE YILDIZ SİVAS 2.44 2.83 2.68 2.83 18

17 1429 1.02.2013 GÜLSÜM TATLI KARS X 2.83 2.60 2.83 18

18 1212 3.01.2013 MELİS KARA ERZURUM 2.80 X X 2.80 18

19 1228 4.02.2013 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 2.70 2.30 2.52 2.70 16

20 1211 4.07.2013 GÜLSÜM KARA ERZURUM X 2.25 2.68 2.68 15

21 1040 24.03.2013 EZEL ESER BATMAN 2.53 2.67 2.51 2.67 15

22 845 3.05.2013 MELDA BİLGİ AĞRI X 2.58 2.61 2.61 14

23 1064 2.02.2013 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 2.43 2.30 2.34 2.43 12

24 1705 27.03.2013 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 2.42 X 2.15 2.42 12

25 1490 18.02.2013 EMEL BİNGÖL KOCAELİ X X 2.35 2.35 11

- 854 28.02.2013 BELİNAY ALPTEKİN AĞRI DNS 0

- 1283 11.02.2013 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS 0

- 1312 29.12.2013 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS 0

- 1461 12.01.2013 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS 0

- 1284 21.01.2013 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS 0

- 1311 15.12.2013 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS 0

- 1313 22.04.2013 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS 0

RÜZGAR
SIRA 

NO
İLİ-OKULU

GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

17:09

Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      10 Haziran 2023 9:00

Yarışma :

2013 DOĞUMLU KIZLAR





:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 974 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 09.54 69 1  

2 1278 23.02.2013 FATMA SEZER GAZİANTEP 09.89 62 2 1286 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 11.26 7

3 1559 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 10.01 59 3 1211 4.07.2013 GÜLSÜM KARA ERZURUM 10.35 2

4 1560 2.01.2013 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 10.17 56 4 838 17.04.2013 HÜMEYRA DURSUN AĞRI 10.99 6

5 1211 4.07.2013 GÜLSÜM KARA ERZURUM 10.35 53 5 907 3.01.2013 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA 10.55 4

6 1049 21.01.2013 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL 10.45 50 6 1276 15.03.2013 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 10.70 5

7 841 18.06.2013 CANSU SARIBUĞA AĞRI 10.46 50 7 1363 6.01.2013 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 10.53 3

8 1363 6.01.2013 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 10.53 49 8 1560 2.01.2013 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 10.17 1

9 907 3.01.2013 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA 10.55 49 2. SERİ Rüzgar:

10 1276 15.03.2013 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 10.70 46
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 1212 3.01.2013 MELİS KARA ERZURUM 10.71 45 1  

12 1704 7.02.2013 MERVE YILDIZ SİVAS 10.80 44 2 1311 15.12.2013 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS -

13 1228 4.02.2013 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 10.97 40 3 1212 3.01.2013 MELİS KARA ERZURUM 10.71 4

14 838 17.04.2013 HÜMEYRA DURSUN AĞRI 10.99 40 4 841 18.06.2013 CANSU SARIBUĞA AĞRI 10.46 3

15 845 3.05.2013 MELDA BİLGİ AĞRI 11.06 38 5 974 6.02.2013 HİLAL İNCE AYDIN 09.54 1

16 1429 1.02.2013 GÜLSÜM TATLI KARS 11.17 36 6 1278 23.02.2013 FATMA SEZER GAZİANTEP 09.89 2

17 1286 1.01.2013 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 11.26 34 7 1429 1.02.2013 GÜLSÜM TATLI KARS 11.17 6

18 1213 3.12.2013 YAĞMUR KARA ERZURUM 11.34 33 8 1704 7.02.2013 MERVE YILDIZ SİVAS 10.80 5

19 1705 27.03.2013 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 11.40 32 3. SERİ Rüzgar:

20 1064 2.02.2013 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 11.88 22
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

21 1040 24.03.2013 EZEL ESER BATMAN 12.19 18 1  

- 1311 15.12.2013 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS  2 1312 29.12.2013 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS -

- 1312 29.12.2013 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS  3 1213 3.12.2013 YAĞMUR KARA ERZURUM 11.34 3

- 1283 11.02.2013 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS  4 845 3.05.2013 MELDA BİLGİ AĞRI 11.06 2

- 1461 12.01.2013 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS  5 1049 21.01.2013 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL 10.45 1

- 1313 22.04.2013 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS  6 1283 11.02.2013 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS -

- 854 28.02.2013 BELİNAY ALPTEKİN AĞRI DNS  7 1461 12.01.2013 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS -

- 1284 21.01.2013 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS  8 1705 27.03.2013 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 11.40 4

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

    1  

    2 1313 22.04.2013 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS -

    3 1228 4.02.2013 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 10.97 2

    4 854 28.02.2013
BELİNAY 
ALPTEKİN 

AĞRI DNS -

    5 1064 2.02.2013 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 11.88 3

    6 1284 21.01.2013 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS -

    7 1559 11.01.2013 ELİF DOĞAN MERSİN 10.01 1

    8 1040 24.03.2013 EZEL ESER BATMAN 12.19 4

17:09

11.06.2023

0,00
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
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 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 1721 24.01.2013 HALİME ECRİN ACET ŞIRNAK 13.08 46 1  

2 1262 21.03.2013 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 13.65 35 2  

3 1490 18.02.2013 EMEL BİNGÖL KOCAELİ 14.53 18 3 1726 2.01.2013 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK 14.75 4

4 1726 2.01.2013 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK 14.75 16 4 1262 21.03.2013 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 13.65 2

5     5 1721 24.01.2013
HALİME ECRİN 
ACET

ŞIRNAK 13.08 1

6     6 1490 18.02.2013 EMEL BİNGÖL KOCAELİ 14.53 3

7     7  

8     8  
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Baraj  : 130

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HİLAL İNCE AYDIN 09.54 69  19.16 13 3.88 51 133

2 FATMA SEZER GAZİANTEP 09.89 62  25.07 25 3.44 36 123

3 ELİF DOĞAN MERSİN 10.01 59  22.63 20 3.35 33 112

4 ECRİN ŞAŞMAZ MERSİN 10.17 56  24.15 23 3.32 32 111

5 HALİME ECRİN ACET ŞIRNAK 13.08 46  35.23 45 2.84 18 109

6 ECRİN ÇAHAN BİNGÖL 10.45 50  24.75 24 3.08 24 98

7 PERİHAN GÜNAY GAZİANTEP 10.70 46  27.46 29 2.87 19 94

8 İPEK ELİF ŞAHİN ANKARA 10.55 49  24.96 24 2.87 19 92

9 DİCLE ÖZHAN ERZURUM 10.97 40  28.53 32 2.70 16 88

10 MELİS KARA ERZURUM 10.71 45  24.80 24 2.80 18 87

11 CANSU SARIBUĞA AĞRI 10.46 50  18.58 12 3.05 23 85

12 GÜLSÜM KARA ERZURUM 10.35 53  20.44 15 2.68 15 83

13 MERVE YILDIZ SİVAS 10.80 44  21.65 18 2.83 18 80

14 ERVANUR ORHAN GAZİANTEP 11.26 34  19.56 14 3.27 31 79

15 HÜMEYRA DURSUN AĞRI 10.99 40  21.23 17 2.96 21 78

16 EDANUR ÇAKAR IĞDIR 10.53 49  17.20 9 2.85 19 77

17 İMRAL ERTAŞ ŞIRNAK 14.75 16  29.05 33 3.07 24 73

18 MELDA BİLGİ AĞRI 11.06 38  22.56 20 2.61 14 72

19 GÜLSÜM TATLI KARS 11.17 36  19.02 13 2.83 18 67

20 İREM TEMEL ESKİŞEHİR 13.65 35  13.78 5 3.16 27 67

21 YAĞMUR KARA ERZURUM 11.34 33  16.48 8 3.00 22 63
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22 NEHİR BEYBOĞA BİNGÖL 11.88 22  22.12 19 2.43 12 53

23 ELANAZ ÖZKUL SİVAS 11.40 32  12.63 4 2.42 12 48

24 EMEL BİNGÖL KOCAELİ 14.53 18  19.72 14 2.35 11 43

25 EZEL ESER BATMAN 12.19 18  15.75 7 2.67 15 40

26 BELİNAY ALPTEKİN AĞRI DNS   DNS 0 DNS 0 0

27 EDANUR KAYAN GAZİANTEP DNS   DNS 0 DNS 0 0

28 MEDİNE KILIÇ GAZİANTEP DNS   DNS 0 DNS 0 0

29 YAĞMUR FINDIK KAYSERİ DNS   DNS 0 DNS 0 0

30 FİRDEVS YAŞAR GAZİANTEP DNS   DNS 0 DNS 0 0

31 KÜBRA ÇİFTÇİ GAZİANTEP DNS   DNS 0 DNS 0 0

32 GÜLER GÜL KAYA GAZİANTEP DNS   DNS 0 DNS 0 0


